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SKROTA STUPRÖRSSAMVERKAN MED REGION VÄSTMANLAND 
Moderaterna i Västerås Stad kulturnämnd anser det hög tid att skrota stuprörssamverkan med Region 
Västmanland. För att komma tillrätta med detta förordar vi Moderater att kulturförvaltningen ges i 
uppdrag att bjuda in Region Västmanland till dialog. En dialog med målsättning att nå samsyn, 
gemensam målbild som leder till prioritering och medfinansiering av kulturutveckling generellt samt 
utveckling av kulturella besöksmål i Västerås, med stor betydelse för länet. 
 
I förvaltningens svar (2020-10-22) på moderaternas nämndinitiativ ”Hur många gånger förväntas 
Västeråsaren betala för regional kulturutveckling” (2020-09-24) bekräftar förvaltningen moderaternas 
uppfattning att samverkan mellan Västerås Stad och Region Västmanland gällande kulturutveckling 
och medfinansiering av densamma är av strukturell karaktär. Förvaltningen redogör för hur arbetet 
bedrivs enligt gällande riktlinjer, handlingsplaner och övriga regelverk. Förvaltningen redogör även för 
ett stort engagemang där lobbying på tjänstepersonnivå förekommer. Lobbying med syfte att nå 
samsyn i bland annat frågan om medfinansiering av besöksmålen Vallby Friluftsmuseum och 
Anundshög. Dessvärre utan framgång. Utan framgång då regelverken inte främjar samverkan i 
hängränna utan snarare stuprör. Dessutom finns det inget i regelverken som främjar skapandet av nya 
gemensamma medfinansieringsmodeller. 
 
 
Med anledning av ovanstående yrkar vi Moderater att förvaltningen ges i uppdrag: 
 

- att ta kontakt med Region Västmanland för att diskutera hur en dialog, med syfte att nå 
samsyn kring finansiering av regional kulturutveckling och kulturella besöksmål i Västerås 
med regional betydelse, skulle kunna ske samt återkomma till nämnden med förslag.  
 

- att göra en översyn av nuvarande riktlinjer och regelverk för kommunal finansiering av 
kulturutvecklingsprojekt som har samtidig regional betydelse.  
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